



; ढतश, u fyfeVM
UJVN Limited
(A Govt. of Uttarakhand Enterprise)

APPLICATIONS FOR THE POSTS OF ACCOUNTS OFFICERS-CORRIGENDUM

The age limit in the Advertisement no. RECTT/04/2013 dated 03.01.2014 of UJVN Limited for the posts of Accounts Officers (Pay Band of Rs. 15600-39100 + Grade Pay Rs. 5400) is hereby amended as under:-

Sl. No.	Position	Age limit (as on 01.07.2014)
1.	Accounts Officer	21 – 40 Years

The last date for receipt of applications is hereby extended upto **25.02.2014** for the above post. The other contents of the above Advertisement dated 03.01.2014 shall remain unchanged.

For detailed advertisement & application format, please visit our website www.ujvnl.com under HR- Recruitment column.

Executive Director (HR)



Uttarakhand Jyoti Limited
UJVN Limited
(A Govt. of Uttarakhand Enterprise)

यूजेवीएन लिमिटेड द्वारा लेखाधिकारी (वेतनमान रू0 15600-39100, ग्रेड वेतन 5400) के पद पर भर्ती हेतु विज्ञापन संख्या RECTT/04/2013 दिनांक 03.01.2014 में आयु सीमा हेतु एतद्वारा निम्नवत् संशोधन किया जाता है:-

यूजेवीएन लिमिटेड द्वारा लेखाधिकारी (वेतनमान रू0 15600-39100, ग्रेड वेतन 5400) के पद पर भर्ती हेतु विज्ञापन संख्या RECTT/04/2013 दिनांक 03.01.2014 में आयु सीमा हेतु एतद्वारा निम्नवत् संशोधन किया जाता है:-

क्रम सं०	पद का नाम	वर्ग/ग्रेड/वेतन सीमा (2014-2014 तक)
1	लेखाधिकारी	21 & 40 ग्रेड

उक्त पदों हेतु आवेदन प्राप्ति की अन्तिम तिथि 25/02/2014 तक विस्तारित की जाती है। विज्ञापन संख्या RECTT/04/2013 दिनांक 03-01-2014 में उल्लेखित अन्य विवरण व शर्तें यथावत रहेंगी।

नियुक्ति सम्बन्धी विस्तृत विज्ञापन एवं आवेदन पत्र का प्रारूप निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com पर HR- Recruitment शीर्षक के अन्तर्गत उपलब्ध है।

1/2014

वर्ग/ग्रेड/वेतन सीमा